

DELIBERAZIONE N. 37/3 DEL 19.09.2019

Oggetto:

Designazione rappresentanti regionali nel Collegio dei Revisori dei Conti del Parco geominerario storico e ambientale della Sardegna. D.M. 16 ottobre 2001, come modificato con D.M. 8 settembre 2016.

Il Presidente riferisce che l'art. 11 del decreto ministeriale 16 ottobre 2001, come modificato con decreto ministeriale 8 settembre 2016, stabilisce che il Collegio dei Revisori dei Conti del Parco geominerario storico e ambientale della Sardegna è nominato con decreto del Presidente della Regione, su proposta dell'Assessore della Difesa dell'Ambiente d'intesa con il Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare, ed è composto da:

- a. un membro effettivo con funzioni di presidente designato dal Ministero dell'Economia e delle Finanze;
- b. un membro effettivo ed uno supplente designati dal Presidente della Regione;
- c. un membro effettivo ed uno supplente designati dall'Assessore della Difesa dell'Ambiente.

Il Presidente evidenzia altresì che i Revisori dei Conti devono essere iscritti nel relativo registro.

Il Presidente richiama l'art. 4, lett. r) della legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1, il quale prevede in capo alla Giunta la competenza alla nomina dei rappresentanti della Regione in enti, comitati, società ed organismi vari.

Ciò premesso il Presidente designa, quale membro effettivo, la Sig.ra Mara Mocci e, quale membro supplente, il Sig. Mario Onano.

L'Assessore della Difesa dell'Ambiente designa, quale membro effettivo, il Sig. Giovanni Antonio Melis e, quale membro supplente, la Sig.ra Giovanna Canu.

La Giunta regionale, udita la proposta del Presidente e dell'Assessore della Difesa dell'Ambiente

DELIBERA

di designare quali componenti del Collegio dei revisori dei conti del Parco geominerario storico e ambientale della Sardegna:

a) Mara Mocci, componente effettivo, e Mario Onano, componente supplente, designati dal



DELIBERAZIONE N. 37/3 DEL 19.09.2019

Presidente della Regione;

b) Giovanni Antonio Melis, componente effettivo, e Giovanna Canu, componente supplente, designati dall'Assessore della Difesa dell'Ambiente.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Direttore Generale

Giovanna Medde

Christian Solinas